
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11144-usluge-przeprowadzania-
szkolen-8-zadan-w-ramach-projektu-ksztalcenie-kadr-dla-sportu-zintegrowany-
program-uczelni-ktory-jest-wspolfinansowany-ze-srodkow-unii-europejskiej-2-czesci

ZSO/09/2022

Zamówienie na:
Usługę przeprowadzania szkoleń – 8 zadań w ramach projektu
Kształcenie kadr dla sportu - zintegrowany program uczelni, który
jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – 2 części

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZSO/09/2022

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach

Tryb zamówienia: Zaproszenie do składania ofert

Rodzaj zamówienia: Usługi

Wartość szacunkowa: poniżej 130 000 PLN

Termin składania ofert: 20.04.2022 10:00

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu    pdf,  49 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 11.04.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 11.04.2022 22:54

Liczba pobrań: 171

Zaproszenie do składania ofert    docx,  75 kB

https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11144-usluge-przeprowadzania-szkolen-8-zadan-w-ramach-projektu-ksztalcenie-kadr-dla-sportu-zintegrowany-program-uczelni-ktory-jest-wspolfinansowany-ze-srodkow-unii-europejskiej-2-czesci
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11144-usluge-przeprowadzania-szkolen-8-zadan-w-ramach-projektu-ksztalcenie-kadr-dla-sportu-zintegrowany-program-uczelni-ktory-jest-wspolfinansowany-ze-srodkow-unii-europejskiej-2-czesci
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11144-usluge-przeprowadzania-szkolen-8-zadan-w-ramach-projektu-ksztalcenie-kadr-dla-sportu-zintegrowany-program-uczelni-ktory-jest-wspolfinansowany-ze-srodkow-unii-europejskiej-2-czesci
/przetarg/p-11144-usluge-przeprowadzania-szkolen-8-zadan-w-ramach-projektu-ksztalcenie-kadr-dla-sportu-zintegrowany-program-uczelni-ktory-jest-wspolfinansowany-ze-srodkow-unii-europejskiej-2-czesci
/przetarg/p-11144-usluge-przeprowadzania-szkolen-8-zadan-w-ramach-projektu-ksztalcenie-kadr-dla-sportu-zintegrowany-program-uczelni-ktory-jest-wspolfinansowany-ze-srodkow-unii-europejskiej-2-czesci
/przetarg/p-11144-usluge-przeprowadzania-szkolen-8-zadan-w-ramach-projektu-ksztalcenie-kadr-dla-sportu-zintegrowany-program-uczelni-ktory-jest-wspolfinansowany-ze-srodkow-unii-europejskiej-2-czesci
/attachments/2563/download
/attachments/2568/download


Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 11.04.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 11.04.2022 22:54

Liczba pobrań: 129

Załącznik nr 1 Formularz oferty    docx,  69 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 11.04.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 11.04.2022 22:54

Liczba pobrań: 135

Załącznik nr 2 OPZ    docx,  60 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 11.04.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 11.04.2022 22:54

Liczba pobrań: 170

Załącznik nr 3 Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia    docx,  65 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 11.04.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 11.04.2022 22:54

Liczba pobrań: 135

Załącznik nr 4 Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu    docx, 
61 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 11.04.2022

/attachments/2564/download
/attachments/2562/download
/attachments/2565/download
/attachments/2566/download


Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 11.04.2022 22:54

Liczba pobrań: 148

Załącznik nr 5 Wzór umowy    docx,  86 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 11.04.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 11.04.2022 22:54

Liczba pobrań: 130

Załącznik nr 6 Sylabusy    zip,  702 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 11.04.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 11.04.2022 22:54

Liczba pobrań: 143

Powiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania    pdf,  442 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 29.04.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 29.04.2022 12:36

Liczba pobrań: 133

Metryczka

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 11.04.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 11.04.2022 22:54

/attachments/2567/download
/attachments/2569/download
/attachments/2665/download


Ostatnio zaktualizował: Agata Wacek

Data ostatniej
aktualizacji: 29.04.2022 12:36

Liczba wyświetleń: 46


